Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº______/ 2015

         (Do Sr. Heuler Cruvinel)

Solicita a retirada de tramitação e
arquivamento do PL 128/2015, que “Garante
aos consumidores o direito de livre escolha
da oficina ao acionar sua seguradora em
caso de sinistro e da outras providências”.

   Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e

arquivamento do PL nº 128, de 2015, de minha autoria, que “Garante aos

consumidores o direito de livre escolha da oficina ao acionar sua seguradora em

caso de sinistro e da outras providências”.

   Sala das Sessões, em 11 de junho de 2015.

Deputado Heuler Cruvinel